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GH 3501 SE

Code d'article: 70142

Caractéristiques

Moteur:
Puissance moteur:
Puissance max. (1-230V):

Puissance continue (1-230V):

Réservoir:
Carburant:

Consommation (charge 75%):

Démarreur:
Niveau sonore:
IP:

Poids:
Dimensions:

GX 200

6,5 CV

3000 W

2700 W

36L

essence

1,31

manuel

(at 7m distance) 69 dB(A)
23

43 kg
600x400x450 mm

Démarrage souple

Equipé d’'un moteur japonais trés durable de marque Honda

Fonctionnement sans vibrations grace au montage des silent blocs
Muni d’un alternateur synchrone européen a rendement puissant et d’'une grande longévité
Muni d’une protection de niveau d’huile évitant un fonctionnement du moteur sans huile
2 prises de courant (2x Schuko 230V) comprises avec sécurité de surcharge thermique
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